
UCHWAŁA NR 0007.      2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żmigród na lata 2025-2039 . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz 226-228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, 

co następuje. 

W uchwale Nr 0007.X.69.2024 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żmigród na lata  2025-2039   wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1.1 W miejsce dotychczasowego Załącznika Nr 1 pt. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” wprowadza 

się nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1
Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie
Nr 0007....
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 129 302 701,81 103 821 674,42 41 213 366,55 513 435,00 11 624 847,77 16 106 218,35 34 363 806,75 14 400 000,00 25 481 027,39 6 150 000,00 25 481 027,39

2026 111 162 479,00 107 420 632,00 42 655 835,00 531 405,00 11 616 790,00 16 615 337,00 36 001 265,00 14 904 000,00 3 741 847,00 3 741 847,00 0,00

2027 112 272 571,00 110 647 571,00 43 978 166,00 547 879,00 11 976 910,00 17 130 412,00 37 014 204,00 15 366 024,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00

2028 113 745 704,00 113 745 704,00 45 209 555,00 563 220,00 12 312 263,00 17 610 064,00 38 050 602,00 15 796 273,00 0,00 0,00 0,00

2029 119 030 584,00 119 030 584,00 47 775 423,00 578 990,00 12 657 006,00 18 103 146,00 39 916 019,00 16 538 569,00 0,00 0,00 0,00

2030 119 853 849,00 119 853 849,00 47 637 309,00 593 465,00 12 973 431,00 18 555 725,00 40 093 919,00 16 644 533,00 0,00 0,00 0,00

2031 122 730 340,00 122 730 340,00 48 780 604,00 607 708,00 13 284 793,00 19 001 062,00 41 056 173,00 17 044 002,00 0,00 0,00 0,00

2032 125 307 678,00 125 307 678,00 49 804 997,00 620 470,00 13 563 774,00 19 400 084,00 41 918 353,00 17 401 926,00 0,00 0,00 0,00

2033 127 813 831,00 127 813 831,00 50 801 097,00 632 879,00 13 835 049,00 19 788 086,00 42 756 720,00 17 749 965,00 0,00 0,00 0,00

2034 130 370 108,00 130 370 108,00 51 817 119,00 645 537,00 14 111 750,00 20 183 848,00 43 611 854,00 18 104 964,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 149 009 018,42 102 204 968,07 44 128 516,26 0,00 0,00 3 690 000,00 0,00 42 275,00 46 804 050,35 51 784 047,860,00 581 765,82

2026 107 762 479,00 98 896 329,00 44 060 198,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 29 325,00 8 866 150,00 2 866 150,000,00 0,00

2027 107 972 571,00 100 987 967,00 44 773 616,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 18 375,00 6 984 604,00 1 284 604,000,00 0,00

2028 109 120 704,00 105 125 369,00 45 248 216,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 9 425,00 3 995 335,00 1 995 335,000,00 0,00

2029 112 630 584,00 105 036 269,00 45 302 556,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 3 000,00 7 594 315,00 7 594 315,000,00 0,00

2030 114 703 849,00 108 246 522,00 45 738 216,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 6 457 327,00 6 457 327,000,00 0,00

2031 117 480 340,00 109 929 560,00 45 976 055,00 0,00 0,00 2 044 200,00 0,00 0,00 7 550 780,00 7 550 780,000,00 0,00

2032 120 007 678,00 111 182 985,00 46 205 935,00 0,00 0,00 1 767 650,00 0,00 0,00 8 824 693,00 8 824 693,000,00 0,00

2033 121 013 831,00 112 316 553,00 46 436 965,00 0,00 0,00 1 406 000,00 0,00 0,00 8 697 278,00 8 697 278,000,00 0,00

2034 123 220 108,00 113 406 922,00 46 659 862,00 0,00 0,00 984 000,00 0,00 0,00 9 813 186,00 9 813 186,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -19 706 316,61 0,00 22 150 672,61 13 400 000,00 10 955 644,00 7 680 672,61 7 680 672,61 1 070 000,00 1 070 000,00

2026 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 625 000,00 4 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 356,00 2 444 356,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 000,00 4 625 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 975 000,00 0,00 1 616 706,35 10 367 378,960,00

2026 x x x x 0,00 63 575 000,00 0,00 8 524 303,00 8 524 303,000,00

2027 x x x x 0,00 59 275 000,00 0,00 9 659 604,00 9 659 604,000,00

2028 x x x x 0,00 54 650 000,00 0,00 8 620 335,00 8 620 335,000,00

2029 x x x x 0,00 48 250 000,00 0,00 13 994 315,00 13 994 315,000,00

2030 x x x x 0,00 43 100 000,00 0,00 11 607 327,00 11 607 327,000,00

2031 x x x x 0,00 37 850 000,00 0,00 12 800 780,00 12 800 780,000,00

2032 x x x x 0,00 32 550 000,00 0,00 14 124 693,00 14 124 693,000,00

2033 x x x x 0,00 25 750 000,00 0,00 15 497 278,00 15 497 278,000,00

2034 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 16 963 186,00 16 963 186,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,83% 5,62% 18,70% 13,20% TAK TAK

2026 6,24% 12,03% 15,34% 12,98% TAK TAK

2027 7,04% 12,90% 16,18% 13,83% TAK TAK

2028 7,30% 11,57% 16,03% 13,67% TAK TAK

2029 7,77% 15,90% 14,03% 11,68% TAK TAK

2030 7,11% 13,48% 13,79% 11,43% TAK TAK

2031 7,03% 14,31% 13,90% 11,54% TAK TAK

2032 6,67% 15,01% 12,26% 12,26% TAK TAK

2033 7,60% 15,65% 13,60% 13,60% TAK TAK

2034 7,38% 16,29% 14,12% 14,12% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 3 549 802,82 3 549 802,82 2 798 784,62 18 091 575,04 18 091 575,04 16 246 025,51 3 918 365,92 3 171 896,64 2 292 480,96

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 583,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 850,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 24 082 337,70 24 082 337,70 16 246 025,51 35 956 797,02 4 790 284,92 31 166 512,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 723 826,00 2 006 815,00 6 717 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 44 613,00 44 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 27 813,00 27 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 444 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2
Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie
Nr 0007.....
z dnia 18 marca 2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 92 712 135,36 35 956 797,02 8 723 826,00 44 613,00 27 813,00 44 753 049,02

1.a - wydatki bieżące 11 724 008,54 4 790 284,92 2 006 815,00 44 613,00 27 813,00 6 869 525,92

1.b - wydatki majątkowe 80 988 126,82 31 166 512,10 6 717 011,00 0,00 0,00 37 883 523,10

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 954 851,07 14 294 996,18 1 686 433,00 0,00 0,00 15 981 429,18

1.1.1 - wydatki bieżące 6 578 220,81 3 918 365,92 1 686 433,00 0,00 0,00 5 604 798,92

1.1.1.1
"Education for Citizenship 3,0" finansowanego ze środków programu
Erasmus+

Szkoła Podstawowa w
Radziądzu

2022 2025 118 887,00 45 165,00 0,00 0,00 0,00 45 165,00

1.1.1.2
Budowa "Cyklostrady Dolnośląskiej" - rowerowa Trasa Doliny Baryczy
w południowo - zachodniej części Gminy Żmigród

GMINA ŻMIGRÓD 2024 2025 647 585,36 263 658,85 0,00 0,00 0,00 263 658,85

1.1.1.3
Budowa szlaku rowerowego na obszarach chronionych Kędzie -
Barkowo

GMINA ŻMIGRÓD 2024 2025 216 161,94 128 308,03 0,00 0,00 0,00 128 308,03

1.1.1.4 Opieka nad dziećmi do lat3 - MALUCH + - GMINA ŻMIGRÓD 2024 2026 568 776,00 247 752,00 107 008,00 0,00 0,00 354 760,00

1.1.1.5 Usługi społeczne w Gminie Żmigród

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
ŻMIGRODZIE

2024 2025 944 141,46 730 237,99 0,00 0,00 0,00 730 237,99

1.1.1.6 Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Żmigrodzie

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
ŻMIGRODZIE

2024 2026 4 082 669,05 2 503 244,05 1 579 425,00 0,00 0,00 4 082 669,05

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 376 630,26 10 376 630,26 0,00 0,00 0,00 10 376 630,26

1.1.2.1
Budowa "Cyklostrady Dolnośląskiej" - rowerowa Trasa Doliny Baryczy
w południowo - zachodniej części Gminy Żmigród

GMINA ŻMIGRÓD 2024 2025 7 288 602,59 7 288 602,59 0,00 0,00 0,00 7 288 602,59

1.1.2.2
Budowa szlaku rowerowego na obszarach chronionych Kędzie -
Barkowo

GMINA ŻMIGRÓD 2024 2025 3 088 027,67 3 088 027,67 0,00 0,00 0,00 3 088 027,67

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 75 757 284,29 21 661 800,84 7 037 393,00 44 613,00 27 813,00 28 771 619,84

1.3.1 - wydatki bieżące 5 145 787,73 871 919,00 320 382,00 44 613,00 27 813,00 1 264 727,00

1.3.1.2
Plan Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Wrocław

GMINA ŻMIGRÓD 2023 2036 54 431,20 4 340,00 4 340,00 4 340,00 4 340,00 17 360,00

1.3.1.3 Utrzymanie dróg wojewódzkich Urząd Miejski 2020 2026 4 523 038,96 827 306,00 275 769,00 0,00 0,00 1 103 075,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.4

Zarządzanie w okresie trwałości projektu "Poprawa stanu powietrza w
OSI Doliny Baryczy (wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w
budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Cieszków, Milicz,
Prusice, Twardogóra, Wołów, Zawonia, Żmigród"

GMINA ŻMIGRÓD 2023 2027 418 786,33 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 50 400,00

1.3.1.5
Prowadzenie biura Inny Instrument Terytorialny Subregionu
Wrocławskiego - Dotacja celowa dla Gminy Strzelin

GMINA ŻMIGRÓD 2023 2029 149 531,24 23 473,00 23 473,00 23 473,00 23 473,00 93 892,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 70 611 496,56 20 789 881,84 6 717 011,00 0,00 0,00 27 506 892,84

1.3.2.1 Rozbudowa budynku żłobka w Żmigrodzie - II etap GMINA ŻMIGRÓD 2022 2025 1 690 819,96 1 250 671,00 0,00 0,00 0,00 1 250 671,00

1.3.2.2 Budowa parkingu na dz. Nr 16/1, 16/2 AM-6 Żmigród GMINA ŻMIGRÓD 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa parkingu na dz. Nr 19/7 AM-6 Żmigród - GMINA ŻMIGRÓD 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Adaptacja, przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na stanice
rowerową przy Zespole Pałacowo - Parkowym w Żmigrodzie

GMINA ŻMIGRÓD 2024 2025 6 989 668,75 6 740 000,00 0,00 0,00 0,00 6 740 000,00

1.3.2.5
Nowa siedziba Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie - adaptacja budynku
przy ul. Batorego w Żmigrodzie

GMINA ŻMIGRÓD 2024 2026 14 475 585,46 7 935 019,00 6 521 011,00 0,00 0,00 14 456 030,00

1.3.2.6 modernizacja wieży ciśnień GMINA ŻMIGRÓD 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa toru rowerowego pumptrack w Żmigrodzie Urząd Miejski 2023 2025 990 590,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00

1.3.2.8
Budowa dróg i chodników na ul. Klonowej, Różanej i Jarzębinowej w
Żmigrodzie

ŻMIGRÓD 2024 2025 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa drogi wraz z chodnikiem na ul. Krokusowej, Wrzosowej i
Azaliowej w Żmigrodzie

Urząd Miejski 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Barkowie Urząd Miejski 2023 2025 6 379 549,26 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00

1.3.2.12
Budowa parkingu dla samochodów osobowych na dz. 333 wraz z
dojazdem przez dz. Nr 334 i 335 w m. Żmigród -

GMINA ŻMIGRÓD 2024 2026 45 755,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.2.13
Budowa parkingu dla samochodów osobowych wraz z garażami
jednostanowiskowymi na dz. Nr 321 i 322 w m. Żmigród -

GMINA ŻMIGRÓD 2024 2026 52 830,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

1.3.2.14
Budowa przyszkolnej krytej pływalni pn. "Dolnośląski Delfinek" przy
szkole w Żmigrodzie na ul. Sienkiewicza -

Urząd Miejski 2018 2025 15 888 557,56 75 153,00 0,00 0,00 0,00 75 153,00

1.3.2.15
Budowa sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej w Żmigrodzie, ul.
Sienkiewicza -

Urząd Miejski 2018 2025 8 728 169,81 35 038,84 0,00 0,00 0,00 35 038,84

1.3.2.16 Budowa Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Żmigrodzie - Urząd Miejski 2020 2025 14 869 970,76 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.17
Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego -

GMINA ŻMIGRÓD 2025 2026 490 000,00 294 000,00 196 000,00 0,00 0,00 490 000,00
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